
Ермаковский сельский Совет депутатов 

Ермаковского района Красноярского края  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«06 » ноября 2018 год     с. Ермаковское     №36 - 157р  

 

О согласовании границы муниципального образования Ермаковский сельсовет 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании положений ст.25 Устава Ермаковского сельсовета 

Ермаковского района Красноярского края, Ермаковский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Согласовать границу муниципального образования Ермаковский 

сельсовет Ермаковского района Красноярского края согласно карте (плану) 

границы муниципального образования, подготовленной АО «Красноярское 

аэрогеодезическое предприятие», 

приложение 1. 

2. Согласовать границы смежных муниципальных образований: 

Нижнесуэтукский сельсовет Ермаковского района Красноярского края, 

Новополтавский сельсовет Ермаковского района Красноярского края, Ойский 

сельсовет Ермаковского района Красноярского края, Разъезженский сельсовет 

Ермаковского района Красноярского края, Семенниковский сельсовет 

Ермаковского района Красноярского края, Жеблахтинский сельсовет 

Ермаковского района Красноярского края и Шушенский район Красноярского 

края по согласованной в соответствии с пунктом 1 настоящего решения 

границе муниципального образования Ермаковский сельсовет. 

3. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Председатель Совета депутатов      Н.В. Самсонова 

 

Глава Ермаковского сельсовета      В.В. Хованский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 
 

 

У

п

р

а

в

л

е

н

и

я
 

Ф

е

д

е

р

а

л

ь

н

о

г

о

 

а

г

е

н

т

с

т

в

а

                                            

к

а

д

а

с

т

р

а

 

о

б

ъ

е

к

т

о

в

 

н

е

д

в

и

ж

и

м

о



 

 


